爱玛科技集团股份有限公司 关于变更公司证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

爱玛科技集团股份有限公司(以下简称"公司")原证券事务代表杨菲女士 因个人原因申请辞去公司证券事务代表职务,辞职后将不再担任公司任何职务。 杨菲女士在担任公司证券事务代表期间恪尽职守、勤勉尽责,公司及董事会对杨 菲女士在任职期间为公司所做出的贡献表示衷心感谢!

公司于 2022 年 12 月 29 日召开第五届董事会第三次会议,审议通过了《关 于变更公司证券事务代表的议案》。公司董事会同意聘任马群博先生(简历详见 附件) 担任公司证券事务代表, 协助董事会秘书工作, 任职期限自本次董事会审 议通过之日起至第五届董事会任期届满之日止。马群博先生具备担任公司证券事 务代表所必需的专业知识和相关工作经验,其任职资历符合担任上市公司证券事 务代表的要求,符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》 等相关法律、法规规定的任职资格要求。

马群博先生的联系方式如下:

联系地址: 天津市和平区大沽北路2号环球金融中心22层

联系电话: 022-59596888

联系邮箱: amk j@aimatech.com

特此公告。

爱玛科技集团股份有限公司董事会 2022年12月30日

附件:证券事务代表简历

马群博先生: 1996年出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。 曾任 TCL 中环新能源科技股份有限公司证券事务经理、泰豪科技股份有限公 司证券事务代表。现任公司证券事务代表。